
H O T Ă R Â R E  N R .  4 4 / 2 0 1 6

privind aprobarea Planului de reorganizare al S.C. PREGOTERM S.A

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI VULCAN,
Analizând Expunerea de motive înregistrată sub nr. 44/8612/28.03.2016 întocmită de

Primarul Municipiului Vulcan , dl. Gheorghe Ile, prin care se propune aprobarea Planului de
reorganizare al S.C. PREGOTERM S.A, societate la care  Consiliul Local al Municipiului
Vulcan este acţionar majoritar;

Având în vedere Proiectul de hotărâre nr. 44/8613/2016, raportul Compartimentului
juridic din cadrul aparatului de specialitate al Primarului Municipiului Vulcan înregistrat sub
nr. 45/8614/2016, avizul comisiei de specialitate „Juridică şi de Disciplină”,  înregistrat sub nr.
56/8615/2016, de pe lângă Consiliul local;

Văzând adresa Cabinetului individual de insolvenţă Holhoş Grigore nr. 1884/25.03.2016 ,
înregistrată la Primăria Municipiului Vulcan sub nr. 18591/25.03.2016;

În conformitate cu prevederile art. 132, alin. (1) din Legea nr. 85/2014 privind  procedurile
de prevenire a insolvenţei  şi de insolvenţă;

În temeiul art. 36, alin. (2), lit. a) din Legea 215/2001 privind administraţia publică locală,
cu modificările şi completările ulterioare;

HOTĂRĂŞTE:

ART.1 Se aprobă Planul de reorganizare al S.C. PREGOTERM S.A, conform anexei care
face  parte  integrantă   din  prezenta  hotărâre.

ART.2 Prezenta hotărâre poate fi contestată conform Legii nr. 554/2004 privind
contenciosul   administrativ, cu modificările şi completările ulterioare .

ART.3. Prezenta hotărâre se comunică Instituţiei Prefectului - Judeţul Hunedoara,
Primarului municipiului Vulcan, Cabinetului individual de insolvenţă Holhoş Grigore, S.C
PREGOTERM S.A , Direcţiei Tehnice şi se aduce la cunoştinţă publică.

VULCAN,  30.03.2016

PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ: CONTRASEMNEAZĂ : SECRETAR
Consilier  Merişanu Cristian Ion Jr. Peter Rodica

Prezenta hotărâre a fost adoptată prin vot liber exprimat , fiind exprimate :
-11  voturi „pentru”
- 5 „împotrivă”
- 1 „abţinere”

JUDEŢUL HUNEDOARA
CONSILIUL LOCAL VULCAN


